INDICAÇÃO Nº 1554/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos os reparos necessários tapa buraco na passagem em nível existente no cruzamento entre a Avenida Paulista e a Rua Antonio Luiz Gabetta, no Jardim Ribeiro.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de munícipes moradores que trafegam pelo local e relatam as lâmpadas do semáforo de passagem em nível estão queimadas, causando insegurança aos motoristas que necessitam passar sobre a via férrea.
Valinhos, 05 de junho de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB